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Burmistrz Gminy Goleniów  
informuje

o wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta  
w Goleniowie ogłoszenia o naborze na wolne stanowisko pracy 

Podinspektor ds. gospodarowania  
nieruchomościami w Wydziale Planowania  

Przestrzennego i Nieruchomości  
w Urzędzie Gminy i Miasta w Goleniowie.

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać osobiście w 
siedzibie Urzędu w Biurze Obsługi Interesanta lub pocztą na adres 
Urzędu w zamkniętej kopercie z dopiskiem: Dotyczy naboru na 
stanowisko  Podinspektor ds. gospodarowania nieruchomo-
ściami w Wydziale Planowania Przestrzennego i Nieruchomo-
ści w Urzędzie Gminy i Miasta w Goleniowie w terminie do dnia 
23.03.2026 do godz. 12.00 (decyduje data wpływu do Urzędu).
Informacje dotyczące ogłoszenia można uzyskać w kadrach Urzę-
du Gminy i Miasta w Goleniowie –  tel. 91 469 82 07 oraz pod adre-
sem www.goleniow.pl.

OGŁOSZENIE

OBWIESZCZENIE
o wszczęciu postępowania  
w sprawie wydania decyzji

o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
Zgodnie z art. 11 d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szcze-
gólnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie 
dróg publicznych oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Ko-
deks postępowania administracyjnego zawiadamiam, że na wnio-
sek zarządcy drogi - Powiatu Goleniowskiego z dnia 09.02.2026r. 
zostało wszczęte postępowanie w sprawie wydania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na 
„przebudowie drogi powiatowej nr 41032 wraz z podniesie-
niem nośności do 115 kN - odcinek 1", wraz z infrastrukturą 
techniczną, przewidzianej do realizacji na terenie nierucho-
mości według katastru nieruchomości:

- obręb geodezyjny Nadleśnictwo Kliniska, gmina Goleniów - 
działki nr 86/12, 86/24, 86/16, 87/1, 89/4, 89/5, 89/7, 89/1, 
88/1 i 87/2;

- obręb geodezyjny Łozienica, gmina Goleniów - działki nr 85, 
1225, 216/41, 216/14, 103/5, 1234 i 216/39.

Sesja nadzwyczajna

Dyskusja nad zmianami 
w budżecie
W środę odbędzie się sesja nadzwyczajna Rady Miejskiej w Goleniowie. Będzie 
ona względnie krótka – porządek przewiduje jeden punkt. Dotyczyć on ma 
zmian w gminnym budżecie. 

XXIX nadzwyczajna sesja Rady 
Miejskiej w Goleniowie odbędzie 
się w środę, 18 marca, o godzinie 
15:30. Radni zgromadza się w 
sali 124 Urzędu Gminy i Miasta 
w Goleniowie, Plac Lotników 1.

Porządek obrad sesji zawiera 
jeden punkt. Dotyczy on zmian 
w gminnym budżecie. Szczegóło-
wy projekt jego uchwały dostęp-
ny jest w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Goleniów. 

DD

Miła tradycja Miłowianek
Panie z Koła Gospodyń Wiejskich „Miłowianki” z Miłowa podtrzy-
mują świetną tradycję świąteczną. Po raz kolejny przekazały do 
Urzędu Miasta i Gminy w Stepnicy wyjątkowy prezent. Są nim 
pięknie stroiki wielkanocne. Każdy z nich jest wykonany własno-
ręcznie, co pokazuje jak utalentowane są panie z Miłowa. Wspa-
niały gest, bez wątpienia dodający sporo kolorytu urzędowym 
biurom!

Działania policji

Pościg ulicami miasta  
i pirat na drodze nr 111
W ostatnim tygodniu goleniowscy policjanci ujawniali niebezpiecznych kie-
rowców. Dwa takie przypadki są szczególnie szokujące. Jeden z nich dotyczy 
pościgu ulicami Goleniowa, drugi zaś drastycznego przekroczenia dozwolonej 
prędkości.

Dwa wspomniane przypadki 
wydarzyły się w ostatnim czasie. 
Do pierwszego z nich doszło 6 
marca w Goleniowie. Podczas ru-
tynowego patrolu ulicami miasta 
funkcjonariusze zwrócili uwagę 
na kierującego samochodem mar-
ki Citroen, którego zachowanie 
było podejrzane. Policjanci nada-
li kierującemu sygnały świetlne 
i dźwiękowe, aby się zatrzymał. 
Mężczyzna zignorował polecenia 
i gwałtownie przyspieszył, rozpo-
czynając ucieczkę. Podjęty więc 
został pościg. Po przejechaniu 
kilkuset metrów kierujący stracił 
panowanie nad pojazdem. Samo-
chód uderzył w przeszkodę, uległ 
uszkodzeniu i zatrzymał się na 
skarpie. To jednak nie zakończyło 
interwencji. Kierowca wysiadł z 
pojazdu i próbował uciekać pie-
szo. Funkcjonariusze natychmiast 
ruszyli w pościg i po chwili zatrzy-
mali mężczyznę.

Podczas kontroli policjanci 
ujawnili środki odurzające. Nie 
jest wykluczone, że mężczyzna 
mógł kierować pojazdem pod 
wpływem alkoholu lub środków 
odurzających, dlatego została od 
niego pobrana krew do badań 
laboratoryjnych.

W trakcie dalszych czynności 
okazało się również, że zatrzy-
many podał funkcjonariuszom 
fałszywe dane osobowe. W rze-
czywistości był osobą poszuki-
waną przez sąd do odbycia kary 
piętnastu dni pozbawienia wol-
ności. Dodatkowo ustalono, że 
mężczyzna nie posiada upraw-
nień do kierowania pojazdami. 
35-latek odpowie teraz przed są-
dem m.in. za niezatrzymanie się 
do kontroli drogowej, posiadanie 
środków odurzających, prowa-
dzenie pojazdu bez uprawnień 
oraz popełnione wykroczenia 
drogowe. Wobec podejrzanego 
został zastosowany środek zapo-
biegawczy w postaci tymczaso-
wego aresztowania na okres

Druga sytuacja miała miejsce 
poza miastem. Policjanci za-
trzymali do kontroli drogowej 
46-latka kierującego samocho-
dem osobowym marki Mercedes 
na Drodze Wojewódzkiej nr 111, 
który w rażący sposób naruszył 
przepisy dotyczące dopuszczal-
nej prędkości. Kierowca Merce-
desa przekroczył dopuszczalną 
prędkość 70km/h poza obszarem 
zabudowanym aż o 101km/h, 
poruszając się z prędkością 
171km/h! Za popełnione wykro-
czenie mężczyzna został ukarany 
mandatem karnym w wysokości 
2 500 złotych oraz piętnastoma 
punktami karnymi i stracił prawo 
jazdy na trzy miesiące.

DD
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Autobusy nie spełniają oczekiwań

Goleniowski sabotaż komunikacyjny?
Nowy przewoźnik odpowiedzialny za obsługę przewozów autobusowych na terenie Gminy Goleniów ma problem z wywiązywaniem 
się ze swoich zobowiązań. Jako przyczynę nieprawidłowości wskazuje… sabotaż.

Pod koniec sierpnia ubiegłego 
roku znany lokalny przewoźnik 
Olibus zakończył prowadzenie 
przewozów autobusowych w 
Gminie Goleniów. We wrześniu 
usługę tę przejęła �rma �rma TOS 
sp. z o.o., która już taka lokalna nie 
jest. Pochodzi ona z miejscowości 
Świątki z województwa warmiń-
sko-mazurskiego. Wówczas wła-
dze Gminy zapewniały, że nowa 
umowa zapewni realizację pu-
blicznego transportu zbiorowego 
na terenie naszej gminy zgodnie 
z obowiązującymi standardami 
jakości i dostępności dla miesz-
kańców. Nie trzeba było długo 
czekać na pierwsze nieprawidło-
wości. Już na początku września 
okazało się, że przewoźnik nie 
był w stanie zrealizować części 
kursów. Inne zaś były opóźnione. 
To oczywiście przyczyniło się do 
spóźnień mieszkańców do miejsc 
zatrudnienia oraz uczniów do 
szkół, po nowo rozpoczętym 
roku szkolnym. Kolejne dni, ty-
godnie i miesiące przyniosły wię-
cej nieprawidłowości. Ich często-
tliwość wzrosła do tego stopnia, 
że mieszkańcy zaczęli zgłaszać 
wiele skarg. Dotyczą one nie tyl-
ko niskiej jakości przewozów, ich 
opóźnień i anulacji, ale również i 
złego stanu autobusów. Zarówno 
technicznego jak i sanitarnego. 
Część z nich tra�ła do radnego 
gminnego Piotra Adamkiewi-
cza, który złożył do Burmistrza 
wniosek o wyjaśnienie sprawy. 
W interpelacji możemy znaleźć 
sześć pytań. 

Pierwsze z nich dotyczy kon-
kretnych działań nadzorczych 
podjętych przez Gminę celem 
poprawy sytuacji. 

W odpowiedzi czytamy o kon-
trolach wykonanych w okresie od 
10 września do 21 listopada. Co, 
jak można zauważyć porównując 
daty, nastąpiło już po „wpadce” 
z początku września. Wówczas 
sprawdzonych zostało ponad 
piętnaście kursów. Ponad to kon-
trole zostały wykonane również 
17 grudnia oraz 12 lutego. W 
trakcie tych działań nie wykaza-
no naruszeń. Zalecono jednak 
operatorowi monitorowanie 
napełnienia autobusów, co po-
skutkowało wymianą pojazdów 
na większe na linii numer 3. 

Drugie pytanie dotyczy liczny 
reklamacji i skarg od mieszkań-
ców, które wpłynęły do Urzędu 

Gminy i Miasta w Goleniowie. 
Jak się okazuje Gmina otrzymała 
skargi lub też sama zaobserwo-
wała około piętnaście niepra-
widłowości. Połowa z nich do-
tyczyła awarii autobusów, które 
skutkowały unieruchomieniami 
pojazdów. Skargi dotyczyły także 
braku punktualności, problemów 
z ogrzewaniem czy też usterek 
drzwi. Część ze skarg poskutko-
wała korektami rozkładów jazdy 
czy też wymianą kierowcy lub 
zmianą brygady. Skutkiem więk-
szości było jednak… pouczenie 
kierowcy. 

Ciekawie zaczyna się dziać w 
kwestii wyjaśnień awarii tech-
nicznych. Przewoźnik oczywi-
ście zapewnia o regularności ich 
usuwania. Jednak za ich przyczy-
nę wskazuje… działania osób 
trzecich. Czyli sabotaż. Baki pali-
wa miały być celowo zanieczysz-
czane, co skutkowało awariami. 
Co do części takich przypadków 
przygotowywane jest zawiado-
mienie o możliwości popełnie-
nia przestępstwa. Przewoźnik 
zawarł dodatkową umowę z na 
usługi warsztatowe. Ponad to 
uruchomił własny warsztat oraz 
zatrudnił mechanika.

Dalej radny pyta o naliczenie 
kar umownych za niewywiąza-
nie się przewoźnika z jego usług. 
5 września została naliczona kara 
w wysokości 1 088 złotych za nie-
wykonanie kursów oraz spóźnie-
nia. Za niewykonanie kursów w 
lutym zostanie zaś naliczona kara 
w wysokości 299,20 złotych.

Czwarte pytanie dotyczyło 
przeprowadzonych kontroli 
technicznych i sanitarnych. Na 
nie Burmistrza odpowiedział ra-
zem z pytaniem pierwszym. 

Radny zapytał również o moż-
liwość renegocjacji umowy oraz 
o to, czy Gmina rozważa takie 

działania. Z odpowiedzi Burmi-
strza wynika, że chwilowo nie. 
Nie widzi on co do tego podstaw. 

Ostatnie, szóste pytanie zaś, 
dotyczy konkretnych działań 
naprawczych, które mają zostać 
wdrążone. Oraz najważniejszego 
– w jakim terminie mieszkańcy 
mogą oczekiwać poprawy. Od-
powiedź jest… nijaka. Burmistrz 
wskazuje, że działania wprowa-
dzane są „na bieżąco” oraz że 
Gmina ma stały kontakt z �rmą 
i na bieżąco reaguje na zgłosze-
nia. Wskazuje również na to, że 
w lutym sprowadzone zostały 
nowe pojazdy, które „powinny” 
obniżyć poziom awaryjności ta-
boru. Operator wykonał również 
dodatkowe przeglądy oraz czysz-
czenie układów paliwowych i 

urządzeń grzewczych. Z uwagi 
na podejrzenie sabotażu wpro-
wadzone zostały plomby do wle-
wów paliwa oraz wzmocniono 
nadzór nad pojazdami w trakcie 
ich postoju.

Tak prezentuje się odpowiedź 
gminnych władz na ten temat. Jak 
jednak wygląda sytuacja w prak-
tyce? To wiedzą najlepiej miesz-
kańcy na co dzień korzystający z 
tej formy komunikacji. Jaka jest 
więc Państwa opinia na ten te-
mat? Jeżeli chcą Państwo się nią 
podzielić – prosimy o kontakt. Z 
chęcią ją opublikujemy. 

DD

Zmiany w lokalnej Konfederacji Korony Polskiej

Marcin Sowiński 
odchodzi z polityki
Lokalny działacz polityczny, członek Konfederacji Korony Polskiej, podjął decyzję 
o odejściu z życia politycznego. Powodem tego są krzywdy jakie doznał przez 
kilku jej członków.

Marcin Sowiński już od lat 
udzielał się w lokalnej polityce. 
Był członkiem założonej przez 
Grzegorza Brauna Konfederacji 
Korony Polskiej. Wielokrotnie 
brał udział oraz organizował róż-
nego rodzaju wydarzenia, w tym 
także i protesty oraz manifestacja 
sprzeciwiające się polityce rządu 
krajowego i lokalnego. Próbo-
wał również swoich sił w trakcie 
wyborów parlamentarnych oraz 
samorządowych. Kandydował 
w wyborach wojewódzkich oraz 
na posła. Nie otrzymał jednak 
wystarczającej liczny głosów, aby 
zając te stanowiska. 

Na początku marca opubli-

kował zaś decyzję o odejściu z 
Konfederacji Korony Polskiej 
i zaprzestaniu działalności 
politycznej. 

- Informuję, że z powodu 
krzywd wyrządzonych mojej oso-
bie przez kilku członków zarządu 
Okręgu 41 Szczecin oraz zarządu 
krajowego Konfederacji Korony 
Polskiej zrezygnowałem z człon-
kostwa w tej organizacji. Nie dla 
takich wartości byłem w tej par-
tii. To moja osobista decyzja. Nie 
zamierzam więcej zajmować się 
polityką – czytamy w niej.

Z pewnością była to niełatwa 
decyzja, więc gratulujemy de-
terminacji aby ją podjąć. Oraz 

życzymy szczęścia i powodzenia 
w dalszej, już niepolitycznej, 
działalności. 

DD

Marcin Sowiński
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„Nie odchodzi się tak naprawdę i zupełnie,  
bo mimo wszystko – pozostaje się     

w czyjejś pamięci i czyimś czekaniu…”

Pani Ewie Słaby
wyrazy głębokiego współczucia  
i słowa otuchy z powodu śmierci

MAMY
składają

Burmistrz Gminy Goleniów,

Zastępcy Burmistrza oraz  

pracownicy Urzędu

KONDOLENCJE

Ciężka praca przynosi efekty

Gowienica wygrywa  
z suszą
Fundacja Rewilding Pomerania pochwaliła się niedawno swoim niemałym suk-
cesem. Jest nim praca, której celem była odbudowa naturalnych warunków Go-
wieniecy. I wygląda na to, że przynosi ona efekty.

O Fundacji Rewilding Pome-
rania pisaliśmy już kilkukrotnie. 
Najczęściej podczas opisywania 
jej działań we współpracy z To-
warzystwem Przyjaciół Rzek Iny 
i Gowienicy, które polegały na 
poprawie stanu obu rzek. Obie te 
organizacje bardzo dbają o nasz 
rzeczny ekosystem i ich działania 
przynoszą efekty. 

Jednym z tych efektów po-
chwaliła się niedawno Fundacja. 
W zeszłym roku prowadzili oni 
działania mające na celu odtwo-
rzenie naturalnego koryta rzecz-
nego Gowienicy. Sypane były 
tam całe tony kamieni i żwiru 
celem utworzenia pryzm. Dzię-
ki temu przy wyższym stanie 
wody rzeka swobodnie rozlewa 
się na okoliczne tereny. I jest to 
dobra rzecz! Jak opisuje to sama 
Fundacja:

- Co to daje w praktyce? 275 tys. 
m³ wody wolniej ucieknie z tego 
terenu. Żebyście mogli to sobie 
wyobrazić: to tyle, ile zmieściłoby 
się w 110 basenach olimpijskich!  
Teraz cały ten obszar działa jak 
wielka gąbka i zasila zasoby pod-
ziemne. Dzięki temu, że Gowie-
nica rozlała się jak dawniej na 
szerokości doliny, tworząc życio-

dajną, 10-centymetrową warstwę 
wody, wokół rzeki jest przyjemnie 
wilgotno.  Z niecierpliwością cze-
kamy, aż tutejsza �ora w pełni się 
zazieleni i pozwoli na określenie 
kondycji siedliska lasów łęgowych 
po naszej interwencji.  To właśnie 
rewilding – przywracanie natu-
ralnych procesów z korzyścią dla 
ludzi i przyrody – czytamy. 

Takie działania są możliwe 
dzięki wsparciu małego grantu 

Wetlands.pl oraz świetnej współ-
pracy z leśnikami z Nadleśnictwo 
Goleniów (RDLP w Szczecinie) i 
Wody Polskie RZGW Szczecin 
Zarząd Zlewni w Stargardzie. 
Razem pokazujemy, że zamiast 
betonować, możemy oddawać 
rzekom przestrzeń. 

Należą się więc wielkie podzię-
kowania za te działania, ale i gra-
tulacje. Wspaniała robota!

DD

Zacznij od Młynarskiego  
W czasach jakie mamy gdy wokół chamstwo sie rozsiadło 
Warto sięgać po klasyki by i nam na mózg nie padło. 

Marek Słomski

 - Przetrwamy
Dopóki zwykłe, proste słowa
nie wynaturzą się żałośnie,
póki pokrętna nowomowa
zakalcem w ustach nam nie rośnie,
dopóki prawdę nazywamy,
nieustępliwie ćwicząc wargi
w mowie Miłosza, mowie Skargi,
przetrwamy...
Dopóki chętnych na cokoły
nie ma zbyt wielu kandydatów,
dopóki siada się do stołu,
by łamać chleb - nie postulaty,
dopóki z sobą rozmawiamy
z szacunkiem, ciepło, szczerze, miło
a nie z bezmyślną, tępą siłą,
przetrwamy...
Uwierzmy, szarzy i zmęczeni,
że ten nasz trud nie wszystek minie,
a gdy moc naszą dostrzeżemy
tu - w naszym domu i rodzinie,
dopóki obrus rozściełamy,
choćby i było na nim biednie -
tu dni świąteczne i powszednie
przetrwamy...
A kiedy każdy z nas uwierzy
jak wielka siła za nim stoi,
nagle, pewnego dnia dostrzeże,
że mniej się boi, mniej się boi...
Ten swojski strach to kawał drania,
lecz nim go całkiem pogonimy,
sobie życzymy, wam życzymy -
przetrwania...

Wojciech Młynarski

Młodzież w Urzędzie
Do Urzędu Gminy i Miasta w Goleniowie zawitała grupa młodzieży ze Szkoły Podstawowej nr 1 oraz 
Liceum Ogólnokształcącego nr 1 w Goleniowie. W trakcie tych odwiedzin uczniowie zapoznali się 
z pracą Urzędu, odwiedzili m.in. salę ślubów, salę konferencyjną na której odbywają się sesje Rady 
Miejskiej oraz gabinet Burmistrza. Podczas tych wizyt młodzież miała okazję zapoznać się z pracą 
niektórych wydziałów, poznać na co dzień niedostępne przestrzenie Urzędu, a także porozmawiać z 
Burmistrzem.
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Rozmawiali o zdrowiu i nowych zagrożeniach

Policyjne spotkanie w Białuniu
Goleniowscy policjanci oraz pracownicy Sanepidu przeprowadzili spotkanie pro�laktyczno-edukacyjne dla białuńskich uczniów. Jego 
tematyką było zdrowie oraz zagrożenia istniejące w obecnych czasach.

Funkcjonariusze Komendy 
Powiatowej Policji w Goleniowie 
wspólnie z przedstawicielem Po-
wiatowej Stacji Sanitarno-Epi-
demiologicznej w Goleniowie 
przeprowadzili spotkanie pro-
�laktyczno-edukacyjne dla 
uczniów Szkoły Podstawowej 
w Białuniu. Zajęcia odbyły się 
w ramach działań pod hasłem 
„Porozmawiajmy o zdrowiu i no-
wych zagrożeniach”.

W trakcie tego spotkania omó-

wione zostały zagrożenia jakie 
mogą czekać na młodych (i nie 
tylko) ludzi w życiu codziennym. 
Promowany był również zdrowy 
tryb życia. 

Przedstawiciel Powiatowej Sta-
cji Sanitarno-Epidemiologicznej 
omówił kwestie związane z dba-
niem o zdrowie, higieną oraz 
pro�laktyką chorób. Zwrócił 
również uwagę na nowe zagroże-
nia, które mogą dotyczyć dzieci i 
młodzieży.

Z kolei policjanci poruszyli 
natomiast temat odpowiedzial-
nych zachowań, bezpieczeństwa 
w różnych sytuacjach życia co-
dziennego oraz zagrożeń wyni-
kających z niewłaściwych decyzji 
podejmowanych przez młodych 
ludzi. Omówiono także zasady 
bezpieczeństwa oraz konsekwen-
cje prawne nieodpowiedzialnych 
zachowań.

DD

Złota Krew

Gala podsumowująca działania na rzecz 
honorowego krwiodawstwa
W Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Goleniowie odbyła się uroczysta gala „Złota Krew”. Była ona podsumowaniem 
działań na rzecz honorowego krwiodawstwa w minionym roku. 

Gala „Złota Krew” powiatu 
goleniowskiego została zorga-
nizowana przez Komendanta 
Powiatowego Państwowej Stra-
ży Pożarnej w Goleniowie bryg. 
mgr inż. Piotra Tuzimka przy 
udziale Prezesa Klubu Honoro-
wych Dawców Krwi PCK „Stra-
żak” przy KP PSP w Goleniowie 
Ryszarda Sikory. Spotkanie od-
było się w budynku Komendy 
Powiatowej PSP w Goleniowie i 
zgromadziło liczne grono przed-
stawicieli służb, instytucji oraz 
samorządów, którzy aktywnie 
wspierają rozwój honorowego 

krwiodawstwa w powiecie gole-
niowskim. Wśród zaproszonych 
gości znaleźli się m.in. Zastępca 
Zachodniopomorskiego Ko-
mendanta Wojewódzkiego PSP 
bryg. Marek Michalak, przedsta-
wiciele Zachodniopomorskiego 
Oddziału Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża w Szcze-
cinie, Regionalnego Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznic-
twa w Szczecinie, przedstawi-
ciele lokalnych samorządów i 
instytucji, sołtysi wsi aktywnie 
włączających się w akcje krwio-
dawstwa, a także reprezentanci 

Zakładu Karnego w Goleniowie i 
Nowogardzie, Straży Miejskiej w 
Goleniowie, Komendy Powiato-
wej PSP w Stargardzie oraz Prezes 
Klubu HDK PCK w Stargardzie. 
Obecność tak szerokiego grona 
osób i instytucji była wyraźnym 
świadectwem wspólnego zaanga-
żowania w ideę bezinteresownej 
pomocy drugiemu człowiekowi.

Celem gali było podsumowa-
nie ubiegłego roku honorowe-
go krwiodawstwa. A był to rok 
bardzo owocny. Udało się w jego 
trakcie przeprowadzić aż 36 akcji 
krwiodawstwa, podczas których 
krew oddało 1105 dawców. Dzię-
ki ich bezinteresownej postawie 
zebrano łącznie 497 250 ml krwi 
– bezcennego daru, który każ-
dego dnia ratuje zdrowie i życie 
potrzebujących.

Podczas uroczystości Ko-
mendant Powiatowy PSP w 
Goleniowie wyraził słowa szcze-
gólnego uznania i wdzięczności 
wobec wszystkich osób oraz in-
stytucji, które w minionym roku 
wspierały i aktywnie włączały 
się w organizację akcji krwio-
dawstwa. Podkreślił, że każda 
oddana kropla krwi ma ogromną 
wartość, a zaangażowanie hono-
rowych dawców jest przykładem 
najwyższej postawy solidarności 
i wrażliwości na potrzeby drugie-
go człowieka.

Red.

Umowa na dokumentację
Podpisana została umowa dot. zadania: ,,Opracowanie doku-
mentacji projektowej na zadanie pn. Budowa ścieżki rowerowej 
w miejscowości Miękowo od przejazdu kolejowego do placu za-
baw”. Wykonawcą tego zadania będzie Drogowa Pracownia Pro-
jektowa A3 z Tanowa. Ma ona na realizację zadania osiem miesię-
cy. Wartość tej umowy to 147.354,00 złotych brutto.
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 Rozważanie na niedzielę

Co tam w Bibliotece

Malowanie �gurek, warsztaty 
perfum i spotkanie autorskie
Sporo się działo w ostatnich dniach w Miejskiej i Powiatowej Bibliotece Publicz-
nej w Goleniowie. Odbyły się warsztaty tworzenia perfum, dla fanów gier plan-
szowych i bitewnych odbędą się zaś warsztaty malowania �gurek.

Warsztaty tworzenia 
perfum

9 marca odbyły się warszta-
ty tworzenia własnych perfum 
pod hasłem „Poznaj kobiecą 

moc”, które poprowadziła Agata 
Hempolińska-Nowik, naturo-
patka, aromaterapeutka, technik 
analityki medycznej oraz specja-
listka ds. racjonalnego żywienia. 

Podczas spotkania uczestniczki 
poznały podstawowe informacje 
o aromaterapii, właściwościach 
naturalnych olejków eterycznych 
oraz zasadach łączenia zapachów 
w spójne kompozycje. Prowadzą-
ca opowiadała także o wpływie 
zapachów na samopoczucie i 
emocje oraz o tym, jak dobierać 
nuty zapachowe, by stworzyć 
własny aromat. W części prak-
tycznej każda z uczestniczek 
przygotowała swoją kompozycję 
perfum, eksperymentując z za-
pachami i proporcjami. Warsz-
taty zakończyły się stworzeniem 
indywidualnych perfum oraz 
zdobyciem nowych informacji o 
świecie zapachów.

Masz problem? 

Byłeś świadkiem ciekawego wydarzenia? 

Chcesz opowiedzieć nam ciekawą historię? 

Skontaktuj się z naszą redakcją! 

 516 636 486
redakcja@dgoleniowski.pl

Malowanie �gurek  
w bibliotece

W ramach cyklu „Sobota z 
Hobby” odbędą się warsztaty ma-
lowania �gurek przygotowane 
wspólnie z Klubem Planszówek 
K6. Zajęcia zaplanowano na 28 
marca w godzinach 10:00-15:00. 
Uczestnicy będą mogli spró-
bować swoich sił w malowaniu 
�gurek, poznając podstawowe 
techniki i pracując przy w pełni 
przygotowanych stanowiskach. 
Organizatorzy zapewniają 
wszystkie potrzebne materiały, a 
wykonane �gurki będzie można 
zabrać ze sobą do domu. Udział 
w warsztatach jest bezpłatny. 
Wydarzenie przeznaczone jest 
dla osób od 12 roku życia. Liczba 
miejsc jest ograniczona, obowią-
zują zapisy w Oddziale dla Dzieci 
lub telefonicznie pod numerem 
91 418 22 60 wew. 22.

Spotkanie  
z Adamem Woronowiczem

24 marca o godz. 17:00 odbę-
dzie się spotkanie z Adamem 
Woronowiczem, cenionym ak-
torem �lmowym i teatralnym, 
znanym z wielu ról na scenie, w 
kinie i telewizji. Rozmowę z go-
ściem poprowadzi dziennikarz 
Marcin Michrowski. Na wyda-
rzenie obowiązują bezpłatne 
wejściówki dostępne od 14 marca 
w Wypożyczalni dla Dorosłych. 
Liczba miejsc ograniczona.

Praca w bibliotece

Biblioteka prowadzi nabór 
na stanowiska bibliotekarza/
bibliotekarki oraz głównego 
księgowego / głównej księgowej. 
Szczegółowe informacje doty-
czące rekrutacji dostępne są w 
Biuletynie Informacji Publicznej 
biblioteki.

Kto wypełnia przykazania, ten będzie 
wielki w królestwie niebieskim

Słowa Ewangelii według Świę-
tego Mateusza:  Jezus powiedział 
do swoich uczniów: «Nie sądźcie, 
że przyszedłem znieść Prawo 
albo Proroków. Nie przyszedłem 
znieść, ale wypełnić. Zaprawdę 
bowiem, powiadam wam: Dopó-
ki niebo i ziemia nie przeminą, 
ani jedna jota, ani jedna kreska 
nie zmieni się w Prawie, aż się 
wszystko spełni. Ktokolwiek więc 
zniósłby jedno z tych przykazań, 
choćby najmniejszych, i uczyłby 
tak ludzi, ten będzie najmniejszy 
w królestwie niebieskim. A kto je 
wypełnia i uczy wypełniać, ten 
będzie wielki w królestwie niebie-
skim». (Mt 5, 17-19)

Wsłucham się w stanowcze 
słowa, które wypowiada Jezus. 
Pomyślę, że zwraca się do mnie 
osobiście. Chce mnie uwrażliwić 
na Boże Prawo i na wierność w 
życiu Słowem.

Słowo zostało dane po to, aby 
je wypełniać. Najbardziej spełnia 
się w Jezusie. Jeśli przylgnę do 
Niego, nauczy mnie wiernego 
wypełniania Bożego słowa. On 
pragnie być moim słowem. O co 
chciałbym Go prosić?

Uświadomię sobie, że ilekroć 
czytam Boże Słowo, tylekroć do-

tyczy ono mnie osobiście. Chce 
wypełnić i przemienić moje ży-
cie. Czy jestem na nie otwarty?

Czy wierzę, że Słowo Boże jest 
wypowiedziane dla mnie osobi-
ście? Jakie miejsce zajmuje słowo 
w moim życiu, w rozeznawaniu 
powołania?

Jezus zapewnia, że każde sło-
wo, które zostało wypowiedziane 
przez Boga, spełni się. Bóg jest 
słowny i wierny danym obietni-
com. Jakie doświadczenia budzi 
we mnie to zapewnienie?

Jezus przestrzega mnie przed 
uchylaniem któregokolwiek z 
Bożych przykazań i przed ucze-
niem takiej postawy innych. Co 
Jezus mógłby dzisiaj powiedzieć 

o mojej wierności przykazaniom? 
Poproszę Go, aby zbadał kondy-
cję mojego serca i sumienia.

W oczach Jezusa jestem wielki 
wtedy, gdy wypełniam Jego Sło-
wo i odważnie uczę tego innych. 
Wielkość, o której mówi Jezus, 
będzie trwała wiecznie. Co dla 
mnie jest najważniejszym kry-
terium wielkości. W czym jej 
szukam?

Czy jest we mnie odwaga i pra-

gnienie życia Bożym Słowem? 
Jak wygląda moje świadectwo 
we wspólnocie i w rodzinie? 
W serdecznej modlitwie będę 
powtarzał: „Jezu, rozpalaj mnie 
Twoim słowem”!

Krzysztof Wons SDS
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Kolejna tura konkursu

Organizacje pozarządowe 
mogą zyskać
Ruszyła kolejna tura konkursu dla organizacje pozarządowych. Laureaci mogą wy-
grać nagrodę pieniężną do kwoty 30 tysięcy złotych. Zgłoszenia trwają do 19 marca.

Rozpoczęła się kolejna już tura 
konkursów dla organizacji poza-
rządowych z zakresów

- Podejmowania działań na 
rzecz osób niepełnosprawnych 
pn. Dzień Godności Osób z Nie-
pełnosprawnością Intelektualną- 
kwota: 15 tysięcy złotych,

- Działań wspierających roz-
wój wspólnot i społeczności lo-
kalnych pn. Działania na rzecz 
wspólnot lokalnych z obszarów 
wiejskich (KGW) - kwota 13 ty-
sięcy złotych (bez max kwoty dla 
jednego KGW),

- Ochrony zwierząt oraz ochro-
ny dziedzictwa przyrodniczego 
(w nowej odsłonie- warsztaty, 
edukacja itp) - kwota: 30 tysięcy 
złotych,

- Z zakresu promocji i organi-
zacji wolontariatu pn. Promowa-
nie idei wolontariatu i wspieranie 

działań wolontarystycznych - 
kwota: 10 tysięcy złotych,

- Z zakresu działalności na 
rzecz dzieci i młodzieży pn. 
Pomoc psychologiczno-pe-
dagogiczna dzieci i młodzieży 
oraz pro�laktyka ryzykownych 
zachowań, w tym kształtowanie 
odpowiedzialnych postaw ro-
dzicielskich- kwota: 30 tysięcy 
złotych.

Termin składania ofert upływa 
19 marca 2026 r. o godz. 15:00

Szczegóły konkursów dostęp-
ne są na BIP Gminy Goleniów, 
w zakładce organizacje pozarzą-
dowe, otwarte konkursy ofert, 
2026, oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i Miasta w 
Goleniowie.

Red.

Wiosenne porządki

Renowacja murawy
Rozpoczęły się prace związane z renowacją mura-
wy na goleniowskim boisku. Dzięki temu będzie 
ono gotowe na ciepłe dni i intensywne użytkowanie 
podczas meczy.

Po wielu miesiącach desz-
czowej jesieni i mroźnej zimy, 
po pozornie niekończącej się 
ponurej aurze pogodowej kiedy 
już można było stracić nadzie-
ję na powrót słońca – nadeszła 
wiosna. Rosnące temperatury i 
radosne słońce może nie prze-
goniły problemów, ale z pewno-
ścią przyniosły ze sobą poprawę 
humoru… i nie tylko! Wraz z 
poprawą pogody przyszedł czas 
na prace porządkowe. Takie wła-

śnie rozpoczęły się na murawie 
goleniowskiego boiska Ośrodka 
Sportu i Rekreacji. Rozpoczęły 
się tam prace pielęgnacyjne, takie 
jak aeracja i wertykulacja. Celem 
jest oczywiście poprawa stanu 
murawy i odniesienie standardu 
rozgrywania spotkań piłkar-
skich. Które to już niebawem 
bardzo intensywnie sprawdzą jej 
stan i przygotowanie!

DD
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Podwójne malowanie
Tym razem w kąciku arty-

stycznym prezentujemy coś 
nietypowego. Nie jest to jednak 
jeden malunek a dwa, które 
się wzajemnie uzupełniają. Jak 
widzą Państwo na załączonym 
zdjęciu został on stworzony na 
dwóch bardzo małych płótnach. 
I obie jego części przedstawiają 
koty, niemalże lustrzane. Co się 
jednak stanie, gdy zbliży się oba 
malunki do siebie i kocie ogony 
się połączą? 

Jednak każdy może mieć wła-
sną interpretację. Jakie odczucia 
wywołuje u Państwa ten obraz? 
Zapraszamy do dzielenia się z 
nami swoją interpretacją, chęt-
nie ją opublikujemy w kolejnym 
Kąciku. 

Przypomnijmy czym jest wła-
ściwie nasz kącik artystyczny. 
Jest to miejsce, gdzie publiko-
wać będziemy dzieła lokalnych 
artystów-amatorów. Jeżeli chcą 
Państwo podzielić się swoimi 
dziełami z resztą naszych Czytel-
ników można je wysyłać na adres 
e-mailowy naszej redakcji: re-
dakcja@dgoleniowski.pl. Mogą 
to być obrazy, rysunku, zdjęcia, a 
nawet zdjęcia wykonanych wła-
snoręcznie rzeźb. Cokolwiek co 
wyszło spod Państwa artystycz-
nych rąk i czym chcą Państwo się 
pochwalić. My zaś bardzo chęt-
nie je opublikujemy, aby każdy 
mógł zobaczyć jak utalentowani 
ludzie żyją w naszym powiecie.

REKLAMA
 karolinasb@djmedia.pl  •  redakcja@dgoleniowski.pl

☎  511 852 146  •  888 464 801

Uroczystość w Żółtym Domku

94 urodziny Mirosława Chamera
Wieloletni nauczyciel oraz dyrektor jednej z goleniowskich szkół Mirosław Chamer obchodził swoje 94 urodziny. Z tej okazji odbyła się 
uroczystość w  Ośrodku Dokumentacji Dziejów Ziemi Goleniowskiej czyli tzw. Żółtym Domku.

W piątek, 6 marca, w Ośrodku 
Dokumentacji Dziejów Ziemi 
Goleniowskiej odbyły się obcho-
dy urodzin niezwykłego czło-
wieka – Mirosława Chamera. 
Pan Mirosław świętował swoje 
94 urodziny. 

W tym wyjątkowym wyda-
rzeniu udział wziął jego syn, 
przyjaciele mundurowi, pracow-
nicy ,,Żółtego Domku” oraz z 
reprezentujący Gminę Goleniów 
Wiceburmistrz Magdalena Bau-
er- Styborska oraz Marcin Krych 
kierownik biura spraw społecz-
nych UGiM w Goleniowie.

Mirosław Chamer przez wiele 
lat pracował jako nauczyciel w 
jednej z goleniowskich szkół pod-
stawowych. Później zaś został jej 
dyrektorem. Wielu mieszkańców 
miasta zna go właśnie z tej roli. Jest 
on również wieloletnim człon-
kiem Związku Żołnierzy Wojska 
Polskiego i ZHP w Goleniowie. 
To opiekun chorych i wymaga-
jących kombatantów, inwalidów 
wojennych i byłych żołnierzy. Jest 
współorganizatorem opieki nad 
grobami żołnierzy, weteranów i 
kombatantów.

Do dziś aktywnie działa. Jest 

propagatorem szkolnictwa, ZHP, 
świąt państwowych, wojska oraz 
historii. W szczególności histo-
rii Goleniowa i województwa 
zachodniopomorskiego.

Odznaczony został Brązowym 
Medalem „Za zasługi dla obron-
ności kraju”, Brązowym i Złotym 
Krzyżem Zasługi, Krzyżem Ka-
walerskim Odrodzenia Polski 
oraz Srebrnym i Złotym Krzyżem 
„Za zasługi dla ZZWP”.

Jako redakcja składamy panu 
Mirosławowi gorące życzenia 
zdrowia i szczęścia!

DD

Gmina PRZYBIERNÓW

Woda dla Dzisny  
i Łoźnicy
Dzisna oraz Łoźnica doczekają się sieci wodociągowej wraz z przyłączami. Sta-
ło się to możliwe za sprawą do�nansowanie uzyskanego przez Gminę Przybier-
nów. Wynosi ono ponad 2 600 000 złotych.

Gmina Przybiernów pozy-
skała do�nansowanie w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy. 
Pieniądze z niego pochodzące 
zostaną przeznaczone na budowę 
sieci wodociągowej wraz z przy-
łączami w Łoźnicy oraz Dzisnej. 
Całkowita wartość tej inwestycji 
to 3 221 487,22 złotych. Do�nan-
sowanie zaś pokryje część -  2 619 

095,30 złotych. Pozostałą kwotę, 
czyli 602 391,92 złotych, Gmina 
pokryje ze środków własnych.

Ciężko zaprzeczyć że jest to 
ważna inwestycja dla miesz-
kańców tych miejscowości. Po-
prawnie wykonana poprawi ona 
komfort ich życia oraz bezpie-
czeństwo dostępu do wody. 
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III Memoriał Eugeniusza Głowackiego 
W sobotę odbył się III Memoriał Eugeniusza Głowackiego. Wydarzenie to, prócz upamiętnienia zasłużonego społecznika, miało również 
aspekt sportowy – turniej piłki siatkowej.

Eugeniusz Głowacki zmarł 8 
lipca 2022 r. Miał wówczas 75 
lat. Był wieloletnim radnym oraz 
przewodniczącym Rady Miej-
skiej w Maszewie. Dużą część 
swojego życia poświęcił pracy 
dla rozwoju i dobra lokalnej spo-
łeczności. Swoimi działaniami 
wspierał rozwój samorządu, edu-
kacji, kultury i sportu. Prywatnie 
był osobą życzliwą dla innych, 
charyzmatyczną, kierującą się 
zasadami.

Aby uczcić jego pamięć już po 
raz trzeci zorganizowany został 
Memoriał w jego imieniu. 

Odbył się on w sobotę, 7 mar-
ca, w hali sportowej w Masze-

wie. Wydarzenie to poprzedziło 
jednak złożenie kwiatów oraz 
zapalenie zniczy na grobie śp. 

Eugeniusza Głowackiego. W 
uroczystości uczestniczyli Bur-
mistrz Maszewa Paweł Piesio, 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Agnieszka Lewicka, organiza-
torzy turnieju, małżonka Maria 

Głowacka wraz z rodziną, a także 
znajomi i przyjaciele.

W tegorocznym turnieju zmie-
rzyły się cztery zespoły: Miasto 
Maszewo, Yuta Radzanek, Arka-
dia Mosty oraz Węgorza Czarne 
Koszulki. Drużyny rywalizowały 
w sportowej atmosferze, pre-
zentując duże zaangażowanie i 
zespołową walkę do ostatniego 
gwizdka. Każdy mecz dostarczył 
wielu emocji zarówno zawodni-
kom, jak i kibicom zgromadzo-
nym na trybunach. 

Klasy�kacja końcowa turnieju:
I miejsce – WĘGORZA CZAR-

NE KOSZULKI,
II miejsce – ARKADIA 

MOSTY,
III miejsce – MIASTO 

MASZEWO,
IV miejsce – YUTA 

RADZANEK.
Wyrazy uznania należą się 

Romanowi Augustyniakowi za 
zaangażowanie i wkład w przy-
gotowanie turnieju. A także 
wszystkim osobom, które wło-
żyły swój wysiłek w organizację 
wydarzenia. 

DD

Mecz rodem z brazylijskich ulic

Elim-INA-cje już  
w czerwcu
W czerwcu w Goleniowie odbędzie się bardzo wyjątkowy turniej piłkarski. Elim-
-INA-cja Cup, bo tak został nazwany, jest zainspirowany pionierskim turniejem 
Neymar JR Five. Pięcioosobowe drużyny zmierzą się ze sobą na małej przestrzeni. 

W czerwcu odbędzie się bardzo 
ciekawy turniej piłkarski dla mło-
dych zawodników. Elim-INA-cja 
Cup jest, jak przyznają organiza-
torzy, inspirowana pionierskim 
turniejem Neymar JR Five. Pię-
cioosobowe drużyny zmierza się 
ze sobą na małej przestrzeni ro-
dem z FIFA Street i brazylijskich 
ulic tętniących futbolem.

Turniej odbędzie się w sobo-
tę, 20 czerwca na Euroboisku w 
Goleniowie. Podzielony on bę-
dzie na dwie kategorie wiekowe 
– 2013 i  2014. 

Zapisy już trwają. Wpisowe 
wynosi pięćdziesiąt złotych za za-
wodnika. Drużyny mogą składać 

się maksymalnie z sześciu osób 
oraz z opiekuna/trenera. Orga-
nizator zapewnia dwa boiska 
do gry plus miejsce do grania w 
przerwach pomiędzy meczami. 
Gol w meczu oznacza Elim-INA-
-cję przeciwnika. 

Turniej skierowany jest dla 
wszystkich. Zarówno dla aka-
demii, klubów piłkarski jak i dla 
drużyn podwórkowych. 

I teraz pora na bardzo istotne, 
jakie są przewidziane nagrody? 
Trzy najlepsze drużyny otrzy-
mają puchary. Każdy zawodnik 
zaś medal. Do tego organizator 
zapewnia nagrody rzeczowe. Od-
będzie się też konkurs w nagro-

dami w trakcie rozgrywek. Sam 
turniej będzie prowadzony przez 
spikera. Na zawodników czekać 
też będzie ciepły posiłek. 

Zapisy i więcej informacji 
poprzez:

- Whatsapp - 883 513 580.
- Wiadomość prywatną na 

pro�l Elim-INA-cja Cup na 
Facebooku.

W wiadomości należy zawrzeć 
nazwę zespołu, rocznik, imiona 
i nazwiska zawodników, imię i 
nazwisko + kontakt do trene-
ra/opiekuna. Zapisy trwają do 
31.03.2026 lub wyczerpania 
miejsc.
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      Kącik szachowy
Atak z odsłony

W dzisiejszym kąciku proponu-
jemy zadania z tematu: „atak z od-
słony”. Ten motyw taktyczny polega 
na współpracy dwóch atakujących 
�gur: �gura, której atak jest odła-
niany absorbuje króla (daje szacha), 
a �gura, która odsłania szachującą 
bierkę – wykonuje „czarną robotą” 
dokonując spustoszenia w obozie 

przeciwnika (zbija zbierki). „Atak 
z odsłony” często wykorzystywany 
jest w grze praktycznej i pozwala 
odwrócić losy partii z kompletnie 
przegranej nawet do zwycięstwa. 
Tak jest również w dzisiejszych za-
daniach, w których należy wskazać 
sekwencję ruchów prowadzącą do 
odwrócenia losów partii

Zadanie 1
Białe zaczynają i doprowadzają 

do przewagi.

Zadanie 2
Białe zaczynają i ddoprowa-

dzają do przewagi.

Rozwiązanie na stronie 14

Gmina PRZYBIERNÓW

Wybory 
uzupełniające
Rada Gminy w Przybiernowie uzupełni braki. Prze-
prowadzone zostaną wybory uzupełniające. Decyzję 
o nich podjął Komisarz Wyborczy w Szczecinie. Od-
będą się one w maju. 

Na początku marca została 
podjęta decyzja o organizacji wy-
borów uzupełniających do Rady 
Gminy Przybiernów. Jej przyczy-
ną było stwierdzenie wygaśnięcia 
mandatu jednego z urzędujących 
Radnych. Na jego miejsce wy-
brana zostanie więc jedna nowa 
osoba. Wybory zostały ustalone 
na dzień 17 maja br. 

Do tego czas odbędą się oczy-
wiście przygotowania. Do 2 
kwietnie zgłaszane będą Komisa-
rzowi Wyborczemu w Szczecinie 
kandydaci na członków Gminnej 
Komisji Wyborczej w Przybier-
nowie. Do 7 kwietnia zostaną 
oni powołani. Ważną datą jest 
13 kwiecień. Do tego dnia, do 
godziny 16:00, świeżo powołanej 
Gminnej Komisji Wyborczej w 
Przybiernowie zgłaszane będą 

listy kandydatów na radnych. 
Do 17 kwietnia poznamy infor-
macje o numerze oraz granicach 
obwodu do głosowania oraz o 
siedzibie Komisji Wyborczej, a 
także o możliwościach głosowa-
nia korespondencyjnego i przez 
pełnomocnika. 

27 kwietnia listom kandydatów 
na radnego zostaną przyznane nu-
mery. Na początku maja zostaną 
podane do informacji publicznej 
obwieszczenia Gminnej Komisji 
Wyborczej o zarejestrowanych 
listach kandydatów na radnych. 
Kampania wyborcza potrwa do 
15 maja do godziny 24:00. W 
niedzielę, 17 maja, odbędzie się 
głosowanie w godzinach od 7:00 
do 21:00.
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Świetlica powstanie
Podpisano umowę na budowę świetlicy wiejskiej w Bogusławie. Będzie to świe-
tlica kontenerowa. Planowane zakończenie jej budowy to końcówka czerwca, a 
więc idealnie na wakacje. 

Przetarg na budowę świetlicy 
wiejskiej w Bogusławie został 
rozstrzygnięty. Została również 
podpisana umowa. Niestety nie 
będzie to świetlica z prawdziwe-
go zdarzenia, a jedynie świetlica 
kontenerowa. Nie oznacza to jed-
nak niepełności w jej potencjalne 
użytkowym. 

Będzie to nowoczesny, trój-
modułowy budynek świetlicy 
o powierzchni ponad 40 m². W 
środku znajdą się m.in. sala spo-
tkań, kuchnia, pomieszczenie 
gospodarcze oraz toaleta dosto-
sowana do potrzeb osób z niepeł-
nosprawnościami. Wokół obiek-
tu powstanie również niezbędna 
infrastruktura – parking, dojazd, 

chodniki, oświetlenie oraz zago-
spodarowana zieleń.

Nowa świetlica będzie miej-
scem spotkań mieszkańców, wy-
darzeń kulturalnych oraz wspól-
nych inicjatyw integrujących 
lokalną społeczność.

Wykonawcą będzie �rma Ma-
xim Constructions sp. z o.o. z 

Koniewa. Wartość tej inwestycji 
wynosi 359 775 złotych, z czego 
trzy czwarte stanowić będzie 
do�nansowanie w ramach Planu 
Strategicznego dla Wspólnej Po-
lityki Rolnej na lata 2023–2027.

Zakończenie prac planowane 
jest na końcówkę czerwca br. 
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Czyste sołectwo Darż
Sołectwo Darż zajęło trzecie miejsce w tegorocznej edycji konkursu „Czyste So-
łectwo”. Jego mieszkańcy zebrali blisko 36 tysięcy kilogramów zużytego sprzętu 
elektronicznego i elektrycznego. 

Konkurs „Czyste Sołectwo” or-
ganizowany jest już od kilku lat. 
Jego uczestnicy zbierają zużyty 
sprzęt elektroniczny i elektrycz-
ny, celem jego poprawnej utyli-
zacji. Za każdą tonę zebranych 
elektroodpadów organizatorzy 
przyznają 400 złotych. Dodatko-
wo dla najbardziej zaangażowa-
nie przygotowane są dodatkowe 
nagrody. 

5 marca w Toruniu odbyła się 
gala podsumowująca tegoroczną 
edycję projektu. W jej trakcie 
ogłoszono wyniki zbiórki elek-
troodpadów. Wśród laureatów 
znalazło się sołectwo Darż, które 
zajęło wysokie trzecie miejsce. 

Jego mieszkańcy zebrali 35 767 
kilogramów zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego. 
Sołectwo otrzymało nagrodę w 
wysokości 3 000 złotych.

1. Sołectwo Olszowa (woj. 
wielkopolskie) – 62 tony – na-
groda 8000  złotych,

2. Piotrków Kujawski (woj. 
kujawsko-pomorskie) – 59 ton – 
5000  złotych,

3. Darż (woj. zachodniopo-
morskie) – 35 ton – 3000  złotych,

4. Izdebno Kolonia (woj. mazo-
wieckie) – 33 tony – 2000  złotych,

5. Sołectwo Bartkowa-Posado-
wa (woj. małopolskie) – 23 tony 
– 1000  złotych.

Nagrody za najlepsze działania 
edukacyjne (po 1000 złotych) 
otrzymały: Okoły, Wikielec, 
Sołectwo Gościeszowice, Sołec-
two Bartkowa-Posadowa oraz 
Nowosielec. Wyróżnienia (po 
500 złotych) przyznano miejsco-
wościom: Jasne Pole, KGW Łę-
życkie Białki, Nieborowo, Nowa 
Kamionka oraz Sokoliniec.

Organizatorem programu 
Czyste Sołectwo są Organizacja 
Odzysku Sprzętu Elektrycznego 
i Elektronicznego oraz Organiza-
cja Odzysku Opakowań S.A. ASE-
KOL PL, we współpracy z Krajo-
wym Stowarzyszeniem Sołtysów.
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Ustalono cennik tramwaju wodnego
Podpisane zostało porozumienie dotyczące realizacji pieszo-rowerowej przeprawy promowej po Zalewie Szczecińskim. Tramwaj wypły-
nie w czerwcu, teraz zaś poznaliśmy cennik biletów.

W poniedziałek, 9 marca, w Sta-
rostwie Powiatowym w Policach 
odbyło się spotkanie podczas któ-
rego podpisane zostało porozu-
mienie dotyczące realizacji przed-
sięwzięcia pn. Samorządowy 
Szlak Wodny – pieszo-rowerowa 
przeprawa promowa po Zalewie 
Szczecińskim. Przedsięwzięcie 
realizowane jest wspólnie przez: 
Województwo Zachodniopo-
morskie, Miasto Szczecin, Miasto 
Świnoujście, Gminę Police, Po-
wiat Policki, Gminę Nowe Warp-
no oraz Powiat Goleniowski.

O planach wprowadzenia no-
wych połączeń rejsowych tram-
waju wodnego informowaliśmy 
już na łamach Dziennika Go-
leniowskiego. Jest to niezwykle 

popularna forma turystycznego 
transportu. I w tym roku po raz 
kolejny połączy Szczecin ze Świ-
noujściem. Tym razem jednak 
będzie więcej tras, co ma również 
znaczenie dla naszej okolicy. 

W ubiegłym sezonie ogrom-
ne zainteresowanie tramwajem 
wodnym przerosło oczekiwania. 
A to z kolei oznaczało koniecz-
ność rozwoju w sezonie nad-
chodzącym. I o tym właśnie za-
decydowali radni województwa 
zachodniopomorskiego. 

Przyznali oni 150 tysięcy zło-
tych na realizację projektu „Sa-
morządowy Szlak Wodny”. Jego 
inicjatorem jest powiat policki. 
W ubiegłym roku dzięki niemu 
tramwaj wodny pływał na trasie  

Szczecin – Nowe Warpno – Świ-
noujście. Ten swoisty ekspery-
ment pokazał jaki potencjał tkwi 
w takiej atrakcji. Z tego też powo-
du będzie ona rozwijana. 

W nadchodzącym sezonie rej-
sów tramwaju na być więcej. Stat-
ki będą pływać również w piątki. 
Pojawią się też nowe trasy. Są to:

- Szczecin – Stepnica – Trzebież 
– Szczecin,

- Świnoujście – Trzebież – 
Nowe Warpno – Świnoujście.

A kiedy rozpocznie się nowy 
sezon? Pierwsze rejsy tramwaju 
wodnego wyruszą na wakacje, 
czyli 27 czerwca 2026 roku. 
Tramwaj pływać będzie przez 
cały okres wakacji, czyli do 30 
sierpnia. 

Poznaliśmy również cennik 
biletów na tramwaj wodny. 
Przykładowo bilet normalny 
na trasie Szczecin – Stepnica to 
koszt 45 złotych. Zaś ze Stepnicy 
do Trzebieży 20 złotych. Według 
nas nie są to duże kwoty, szcze-
gólnie biorąc pod uwagę walory 
samych tras. Najdroższe bilety 
normalne – 75 złotych, zapew-
niają połączenie w obie strony 
m.in. z Trzebieży do Świnoujścia. 

Pełen cennik jest dostępny 
m.in. na stronie interneto-
wej Gminy Stepnica i Powiatu 
Polickiego. 

W najbliższym czasie Staro-
sta Policki, będący inicjatorem 
przedsięwzięcia, planuje ogło-

szenie przetargu na wyłonienie 
operatora obsługującego tram-
waj wodny w sezonie 2026 .

W zeszłorocznym sezonie z 
tramwaju wodnego skorzystało 
niemal sześć tysięcy pasażerów. 
Dla wielu z nich była to ciekawa 
forma wycieczki krajoznawczej. 
Patrząc na ogromne zaintereso-
wanie taką formą podróży w tym 
roku pasażerów może być jeszcze 
więcej. 

Skorzystają Państwo? Nas bar-
dzo kusi taka forma spędzenia 
ciepłego, letniego dnia, więc na-
sza wizyta na jego pokładzie jest 
całkiem możliwa.
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AED w gminie
Na terenie Gminy Przybiernów zamontowane zostały urządzenia AED, czyli ze-
wnętrzne de�brylatory. Urządzenia te można znaleźć w sześciu miejscach. War-
to je znać, to może uratować życie. 

Urządzenia AED, czyli Au-
tomatycznie De�brylatory Ze-
wnętrzne, zyskują coraz większą 
popularność i coraz częściej są 
montowane w miejscach, gdzie 
są publicznie dostępne. Nie ina-
czej jest w Gminie Przybiernów. 
Zostały tam zamontowane kolej-
ne takie urządzenia. Znajdują się 
ona w sklepie Lewiatan w Przy-
biernowie, w Szkole Podstawo-
wej w Przybiernowie (budynek 
C), w świetlicy w Miodowicach, 
jednostce Ochotniczej Straży Po-
żarnej w Czarnogłowach, Szkole 
Podstawowa w Czarnogłowach 
oraz w świetlicy w Dziśnie. 

Ale czym jest właściwie AED?

Jest to to nowoczesne urządze-
nie jest w stanie przywrócić pra-
widłową pracę serca w sytuacji 
nagłego zatrzymania krążenia. 
Jego użycie jest bardzo łatwe, 
urządzenie zostało zaprojekto-
wane w taki sposób, aby każdy 
był w stanie z niego skorzystać. 
Urządzenie automatycznie in-
struuje i prowadzi ratownika 
przez cały czas, nawet gdy nie 
trzeba de�brylować. Podaje ono 
wyraźne komunikaty obrazowe 

i tekstowe na kolorowym ekra-
nie. Pokazuje głębokość ucisków 
klatki piersiowej, zaś głosowe 
komendy informują o kolejnych 
czynnościach. Urządzenie mo-
nitoruje i analizuje rytm serca. 
Przeznaczone jest do ratowania 
życia dorosłych o�ar nagłego za-
trzymania krążenia (NZK) oraz 
dzieci. Można więc rzec, że jest 
ono cudem techniki medycznej, 
który dosłownie może zadecydo-
wać o życiu i śmierci. 
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Muzyk 
 podejmie współpracę  

z Kołami Gospodyń Wiejskich 

Tel. 664 174 702

  Pomoc 
drogowa

REKLAMA

Mistrzostwa piłki siatkowej

Goleniowscy strażacy 
wicemistrzami
We wtorek w Pyrzycach odbyły się XIV Mistrzostwa Województwa Zachodniopo-
morskiego Strażaków PSP w Piłce Siatkowej. Udział w nich wzięło osiemnaście 
drużyn z całego województwa. Goleniowscy strażacy zostali wicemistrzami.

We wtorek, 10 marca, w pyrzyc-
kiej hali sportowo-widowiskowej 
Ośrodka Sportu i Rekreacji od-
były cię XIV Mistrzostwa Wo-
jewództwa Zachodniopomor-
skiego Strażaków PSP w Piłce 
Siatkowej. W turnieju tym udział 
wzięło aż osiemnaście drużyn z 
całego województwa. Reprezen-
towały one komendy miejskie i 
powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej. 

Na parkiecie nie brakowało 
widowiskowych akcji, zaciętej 
walki o każdy punkt oraz praw-
dziwego strażackiego ducha fair 
play. Finał należał do drużyn 
z Myśliborza oraz Goleniowa, 
podobnie jak to miało miejsce 
w ubiegłym roku. I podobnie jak 
wówczas goleniowscy strażacy 
dali z siebie wszystko i okazali 
się naprawdę ciężkim przeciw-
nikiem dla swoich kolegów z 
Myśliborza. Jednak w ostatnim 
trzecim secie ostatecznie ulegli 
swoim rywalom. 

Klasy�kacja końcowa 
mistrzostw:

1 miejsce – KP PSP Myślibórz 

2 miejsce – KP PSP Goleniów 
3 miejsce – KP PSP Stargard 
4 miejsce – KP PSP Szczecinek
Nagrody i puchary wręczył 

Zachodniopomorski Komen-
dant Wojewódzki PSP st. bryg. 
Mirosław Pender w towarzystwie 
swojego zastępcy bryg. Andrze-
ja Podolaka, Burmistrza Pyrzyc 
Marzeny Podzińskiej i Komen-
danta Powiatowego PSP w Pyrzy-
cach kpt. Marcina Zięciny.
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Włodek w barwach  
biało-zielonych
Do zespołu Miejskiego Klubu Sportowego Ina Goleniów dołączył 
kolejny zawodnik. Jest nim szesnastoletni Jan Włodek. Do Biało-
-Zielonych dołączył on na zasadzie wypożyczenia z klubu Grot 
Gardno. Młody piłkarz powiedział - Chciałbym przekazać wszyst-
kim kibicom, że dam z siebie wszystko, aby spełnić założone cele.
Jest to trzeci transfer w ostatnim czasie. 
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WYKREŚLANKA SUDOKU

Zagadka logiczna
HUMOR

M
in

i s
u

d
o

k
u

Piątka przyjaciół - Ania, Bartek, Celina, Damian i 
Ewa - siedzi na ławce w parku. Wiadomo, że:
- Bartek siedzi gdzieś po lewej stronie Celiny, ale 
nie na samym końcu.

- Ania nie siedzi obok Damiana.
- Ewa siedzi dokładnie w środku.
- Damian siedzi na skraju ławki.
W jakiej kolejności przyjaciele siedzą na ławce?

Rozwiązanie zagadki logicznej:
Skoro Damian siedzi na skraju, to może być pierw-

szy albo piąty.
Bartek jest gdzieś na lewo od Celiny, ale nie na koń-

cu, więc nie może być pierwszy.
Ewa siedzi w środku, czyli na trzecim miejscu.

Ania nie może siedzieć obok Damiana, więc jeśli 
Damian jest na pierwszym miejscu, to Ania nie może 
być na drugim.

Układ musi wyglądać tak:
Damian - Bartek - Ewa - Celina - Ania

- Dlaczego ciągle spóźniasz się 
do szkoły? - pyta nauczycielka 
Jasia.
- Bo nie mogę się obudzić na 
czas...
- Nie masz budzika?
- Mam, ale on dzwoni, kiedy 
śpię.

���
- Mamo, kup mi małpkę. Proszę!
- A czym ty ją będziesz karmił, 
synku?
- Kup mi taką z ZOO, ich nie 
wolno karmić...

���
Mały Jasiu pyta:
- Tato, po co jest GPS?
- Mówi ci, gdzie jechać i jak.
- Czyli jak mama?

	
�

Psychiatra w trakcie terapii 
zwraca się do kryminalisty:
- Ja opowiem panu bajkę, a pan 
ją dokończy. Proszę posłuchać: 
Dziadek i babka posadzili rzep-
kę...
Kryminalista kończy:
- A Rzepka odsiedział swoje i 
załatwił i dziadka, i babkę.

�
�
Mama pyta Jasia: 
- Dlaczego zjadłeś ciasto prze-
znaczone dla Kasi?
- Bo ja nie wierzę w przeznacze-
nie.

���
Rozmowa przyjaciółek:
- Sprawdziłam dzisiaj mój 
wskaźnik BMI.
- I jakie wnioski?
- Jestem za niska.

LABIRYNT
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Rozwiązanie krzyżówki: Już wiosennie

Rozwiązanie nadesłali: Stanisław Klimek, 

Bożena Minda, Paweł Panek, Urszula Wy-

szyńska, Wiesław Danielak, Helena Ławiń-

ska, Henryk Kopcewicz, Krystian Zarębski

Zwycięzca: Urszula Wyszyńska,

Rozwiązania proszę wysyłać pod numer 

telefonu 888 464 801. Wydawanie nagród 

wstrzymane.

Kącik Szachowy
Rozwiązanie zadań ze strony 10
Rozwiązanie zadania 1
1. G:a7+ Ka8 2. G:d4+ Kb8 3. Ga7+ Ka8 
4. G:e3+ Kb8 5. Ga7+ Ka8 6. G:f2 Kb8 7. 
Ga7+ Ka8 8. G:g1+ białe doprowadziły 
do sytuacji, w której mają ewidentną 
wygraną.
Rozwiązanie zadania 2
1. Gh+ Kh8 2. G:e4+ Kg8 3. Gh7+ Kh8 4. 
G:d3+ Kg8 5. Gh7+ Kh8 6. G:c2+ Kg8 7. 
Gh7+ Kh8 8. G:b1+ Kg8 9. Hh7+ (nie 9. 
G:a2?? bo pat) Kf8 10. G: a2 i białe bez 
problemu wygrywają

Móc zrozumieć sny

Bardzo chcesz żebym był

W realnym świecie Twym

Jest taki czas

Gdzie jesteśmy tylko w snach 

Czujemy to ciepło 

Naszą dobrą energię 

Czy to są prorocze sny 

Być może mówią o koszmarze 

Chcesz poczuć dobro

Które promieniuje z nas 

Uśmiech radosny duszy

Szczęśliwy jest to czas 

Gdyby nie był tylko 

W marzeniach i snach 

Tak bardzo chcesz 

Bym w tym świecie był 

Jak w pięknych snach 
Andrzej Dyguda
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SPAWANIE - BUSÓW
Progi • Nadkola itp.

TEL. 696 871 295

WIND
Wykończenia wnętrz

Tel. 791 214 964

Spawanie – mobilne
 migomatem u klienta. 
Samochody, bramy itd. 

Tel. 889 996 324

REMONTY 
malowanie, wykończenia, 

wykładanie paneli.
Tel. 519 130 060

Skup butelek po piwie zwrotne
Ulica Wojska Polskiego 58a

(przy myjni, w podwórzu stolarni) • godz. 9:00-14:30
(w przypadku nieobecności właściciela proszę dzwonić)

Tel. 609 11 39 10

Wyburzamy, budujemy, 
remontujemy. 

668 343 638 

WYPOŻYCZALNIE 
rusztowań,sprzętu 

budowlanego i ogrodniczego. 
605 954 215

Transport do 2 ton 
przewóz gruzu, złom, 

sprzątanie mieszkań i piwnic. 

Tel. 508 346 201

Transport, 

przeprowadzki,
opróżnianie mieszkań, piwnic, gratów. 

668 343 638

Oferuję korepetycję 
z zakresu historii 

Cena ustalana indywidualnie 

Tel. 721 644 755

Numery alarmowe
TELEFONY ALARMOWE 
Policja Goleniów  997, 47 78 21 511, 91 460 25 11
Posterunek Policji w Maszewie   91 46 02 574
Posterunek Policji w Stepnicy   91 46 02 573
Pogotowie Ratunkowe Goleniów   999, 91 888 45 41
Straż Pożarna Goleniów 998, 431 79 00
Policja Stepnica   47 78 21 573
Policja Maszewo   47 78 21 574
Straż Miejsca Goleniów   91 46 98 292
Pogotowie Gazowe 992, 91 418 09 55
Pogotowie ciepłownicze   993
Pogotowie wodno-kanalizacyjne   503 197 796, 

91 418 22 34
ENEA  99 1
SŁUŻBA ZDROWIA 
Szpital Goleniów – Izba przyjęć  91 466 43 00

Szpital Goleniów – sekretariat 91 466 43 01
Przychodnie Goleniów 
Polmed ul. Pocztowa  91 419 15 05, 91 407 20 54

Pro� Med. ul. M.Konopnickiej 91 407 12 50

Przychodna przy szpitalna 

ul. Nowogardzka  91 466 43 64

Przychodnia Maszewo   91 418 75 99

Pielęgniarstwo Środowiskowe Rodzinne 91 418 96 05

Opieka nocna i świąteczna 
przyszpitalna Goleniów  91 466 43 69

Przychodnia Stepnica  91 577 41 38

Przychodnia Maszewo  91 577 41 38

Rehabilitacja w Kompleksie Fala  91 460 08 49

Zakład Rehabilitacji i Fizjoterapii   91 418 53 27 

ZOL Goleniów  91466 43 52

Dziennik Goleniowski ukazuje się w piątki na te re nie gmin: 

Goleniów, Maszewo, Stepnica, Przybiernów

red. naczelny Paweł Słomski 516 636 486, Daniel Denderski, Cezary Kulka • Sport Dariusz Jachno - e-mail: djachno@op.pl 
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Ogłoszenia drobneOgłoszenia drobne

Sprzedam drewno 
opałowe. 

Tel. 603 279 768 

SPRZEDAŻ
DREWNA KOMINKOWEGO

I OPAŁOWEGO

tel. 603 399 346 
91 418 82 68

Sprzedam dom, 550 m2, 
11 pokoi, na działce ok. 3.700m2, 

położony nad samym jeziorem 
w Węgorzynie, oferta bez pośredników. 

Tel. 692 421 531

Rusztowanie 
- wynajem

tel. 605 830 173

Język angielski 
indywidualnie. 

Tel. 600 251 546.

Ferma Drobiu w Redle 

zatrudni pracowników, atrakcyjne 

wynagrodzenie z możliwością 

zamieszkania na Fermie

- tel. 511 731 352, 502 562 378 

NIERUCHOMOŚCI
• Wynajmę osobie dorosłej pokój z dostępem do 

kuchni i łazienki w Osinie 793 374 605

• Sprzedam działki z warunkami zabudowy 
- 69 zł/m2. OKAZJA. Tel. 500 700 758.

•  Sprzedam dom wolnostojący plus garaż. Okolice 
Goleniowa. Cena 459 000 zł. OKAZJA.  
Tel. 500 700 758.

• Kupię 1 hektar ziemi z dostępem do rzeki , jeziora. 
stawu.Moze być łąka, w obrębie Goleniowa. Kon-
takt telefoniczny:503560375.

• Sprzedam mieszkanie w bloku oraz dom w No-
wogardzie. Tel: 792 525 292

• Sprzedam budynek mieszkalny w Żabowie. Dział-
ka ¼ ha.  Cena 3 250zł/m2. Tel: 695 359 355

• Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m II piętro 
w stanie dobrym. Tel. 694 117 147

• Kupię mieszkanie za gotówkę. Tel. 500 700 758.

• Mieszkanie 2 pokojowe 48m2, 4 piętro do wynaję-
cia. Tel. 662 604 666 

• Sprzedam dużą kawalerkę z balkonem w centrum 
Goleniowa. Cena 279 000 zł. OKAZJA. Tel. 500 700 
758.

• Sprzedam mieszkanie dwupokojowe na parterze 
w centrum Goleniowa. Cena 379 000 zł. OKAZJA. 
Tel. 500 700 758.

• Kupię mieszkanie za gotówkę. Tel. 500 700 758.

• Sprzedam dom w szeregowcu w centrum Gole-
niowa. Tel. 792 234 797

• Działki budowlane na sprzedaż (przy lesie w Wę-
gorzach). Tel. 608 01 39 95

• Sprzedam działki budowlane w Goleniowie. Tel.  
508 312 261

• Sprzedam działki budowlane w Żółwiej Błoci. Tel. 
508 312 261 

MOTORYZACJA
• Sprzedam Chevrolet Truck r 2013 , zadbany.  tel. 

606 893 630

• Sprzedam samochód Toyota Yaris 1.0 l rok 2007. 
Cena 9 500 zł. Tel. 500 700 758.

• Sprzedam motocykl Yamaha XVS 950, Chopper 
w idealnym stanie, ma  1100 km, pojemność 942 
cm,  data pierwszej rejestracji: grudzień 2015, ko-
lor czarny perłowy. Wyposażenie dodatkowe sissy 

bar, rama ochronna. Cena 27.900 zł.  
Tel. 667 403 534

ROLNICTWO
• Ciągnik C330 z maszynami towarzyszącymi. Tel: 

730 032 004

• Komplet kół 175/65, 205/16, 215/15. Tel: 695 359 
355

• Sprzedam agregat ścierniskowy 3m, wóz konny i 
lekką przyczepkę oraz krajzege. Tel. 606 576 417

• Sprzedam przyczepkę rolniczą wywrotkę zareje-
strowaną ład. 4.5 t. cena 6800 zł. Tel. 665 635 035 

• Sprzedam przyczepa rolnicza Rumptstad, ład. 9 
ton, korytowa, zarejestrowana, ubezpieczona– 35 
tys. zł  ; trzy koła 900x20 -200zł/szt. Tel. 727 917 630

• Sprzedam kaczki po uboju 35 zł / kg. Tel. 
727 917 630 

• Sprzedam talerzówkę, przyczepę – wywrotkę – 
Łódź. Tel: 781 932 918

• Sprzedam betoniarkę, 150 litrów, stan bardzo do-
bry, po wymianie łożyska i trybu zębatego. Tel. 
696 807 922.

• Sprzedam ciągnik C-330. Stan bardzo dobry. Tel. 
696 807 922.

• Szkółka w Karsku koło Nowogardu poleca drzewa 
owocowe i ozdobne w pojemnikach, tuja szma-
ragd, wys. 0,5 – 3 m. Tel. 606 106 142

• Orka pługiem obracalnym, talerzówka ciężka, 
siew agregatem. Tel. 608 01 39 95 

USŁUGI
• Usługi dronem. Zdjęcia, �lmy, panoramy, wirtual-

ne spacery. Tel. 500 700 758.

• Wycinka, przycinka drzew na wysokościach. Tel. 
509 273 929 

• Pomoc osobom starszym w codziennym życiu. 
Tel.606 893 630 

• Doświadczony fachowiec rzetelnie wykona re-
mont wewnątrz i zewnątrz budynku oraz inne  
drobne prace. Andrzej. Tel: 792 013 091

• Usługi ślusarskie, spawalnicze, naprawy maszyn i 
ciągników rolniczych, tel. 696 104 720

• Usługi koparką, 22 t. obrotowa, kołowa, tel. 696 
104 720 

•  Okna i Drzwi naprawa, regulacja serwis. tel. 505 
801 778

• Firma budowlana z wieloletnią działalnością 
przyjmie zlecenie na budowę domów od pod-
staw, przekładek dachów, docieplenia, układanie 
kostki. 607 137 081

• Sprzedam drewno opałowe, kominkowe, buk, 
dąb, sosna. Tel. 606 353 792 

• Sprzedam opał buk, dąb, łupane lub w klockach 
mieszane. Tel. 665 544 518 

• Prace wykończeniowe: glazura, panele, szpachlo-
wanie, malowanie. Tel. 537 692 867

• Płytki, panele, glazura, malowanie, regipsy, dachy 
i mieszkania od podstaw. Tel. 531 121 970 

• Usługi hydrauliczne, ogrzewanie podłogowe, 
grzejnikowe, woda zimna i ciepła, kanalizacja. Tel. 
600 62 62 68 

• Sprzedaż drewna opałowe i kominkowe. Rąbane i 
w klockach. Tel. 609 113 910.

• Wywozy i przywozy: gruz, ziemia, żwir, czarno-
ziem, złom, węgiel, gabaryty. Tel. 609 113 910 

• Wykańczanie, malowanie, szpachlowanie płyty i 
panele. Tel. 782 413 824 

• Usługi ogólnobudowlane, docieplenie budyn-
ków, malowanie, szpachlowanie, glazura, hydrau-
lik, regipsy, adaptacja poddaszy. Tel. 600 626 268

• Transport, przeprowadzki, opróżnienie mieszkań, 
piwnic, gratów. Tel 668 343 638 Wyburzamy, bu-
dujemy i remontujemy. 668 343 638

• Malowanie, montaż paneli podłogowych i inne 
drobne naprawy wykona “złota rączka”. 91 39 22 
783, 784 79 22 70

• Przepisywanie prac (licencjackich, magisterskich i 
innych), dokumentów, CV, listów motywacyjnych, 
Szybko, solidnie.  Nowogard ul. 700 lecia 15 Tel. 
605 522 340.

PRACA
• Profesjonalnie zaopiekuję się starszą osobą. Tel 

792 356 497 

• Praca w Szwecji/okolice Goteborg. Szukam stola-
rzy/budowlańców do pracy w Szwecji. Wszelkie 
informacje pod nr telefonu: +46 762 18 55 66 – 
Daniel

• Szukam pracy jako sprzątaczka lub w ogrodnic-
twie. Tel. 792 356 650 

INNE
• Sprzedam rowery - damski 28 cali i męski 26 cali. 

tel. 606 893 630

• Sprzedam krzesełko i fotel wędkarski. tel.  606 893 
630

• Rower młodzieżowy Romet Rambler niebieski, 
używany sprzedam. Tel. 694 942 953  

• Sprzedam prostownik warsztatowy 12x24 – 500 
zł. Tel. 727 917 630 

• Rower damkę  28 cali, zadbany, trzyletni, sprze-
dam. Tel. 606 893 630

• Kupię blachę falistą używaną z demontażu. Tel. 
794 507 807 

• Szafka łazienkowa z umywalką 60, zadbana. Tel. 
606 893 630

• Sprzedam nowy  rower elektryczny + stacjonar-
ny. Tel. 664 174 702 

• Solar słoneczny do podgrzewania wody mało 
używany. Cena 1500 zł. Tel. 668 443 350
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Witamy 
wśród nas...

Rubryka powstaje przy współpracy 
z personelem oddziałów: dziecięco-
noworodkowego oraz położniczo-
ginekologicznego SCM w Goleniowie

Program
Społecznik

Zgłoś
inicjatywę

9-30 marca
spolecznik.karrsa.eu

INFORMACJA

Marcel Koronczuk
ur. 9.3.2026 r., waga 286 0 g, syn 

Edyty i Krzysztofa z Goleniowa

Maja Mroziewicz
ur. 7.3.2026 r., waga 3570 g, córka 

Aleksandry i Sebastiana z Goleniowa

Pola Szobel
ur. 7.8.2026 r., waga 2670 g, córka 

Izabeli i Łukasza z Nowogardu

W sierpniu na rowery!

Wielkie kolarskie święto 
w Goleniowie
Gmina Goleniów stanie się częścią wielkiego kolarskiego święta. Osiemdziesiąta 
trzecia edycja Tour de Pologne UCI WorldTour zawita do Goleniowa w sierpniu. 

Początek sierpnia zapowie-
dziany został niezwykłym spor-
towym widowiskiem. To wtedy 
Goleniów stanie się częścią Tour 
de Pologne UCI WorldTour, czyli 
jednego z największych kolar-
skich wydarzeń Polski. 

Osiemdziesiąta trzecia edy-
cja tego wyścigu odbędzie się w 
dniach od 3 do 9 sierpnia 2026 
roku. Przez Gminę Goleniów 
oraz samo centrum Goleniowa 
kolarze przejadą na drugim eta-
pie wyścigu i będzie to 4 sierpnia 
br. Będzie to na pewno niezwy-
kłe widowisko, transmitowanie 
nie tylko w Polsce i na świecie. 
Warto więc „odkurzyć trawnik” 
– widownia będzie światowa i jest 
to okazja aby pokazać jak świetna 

społeczność żyje w Goleniowie. 
Szczegóły poznamy już wkrót-

ce. Teraz zaś pora na kilka słów 
o pierwszej edycji tego wyścigu. 
Wszystko zaczęło się od kolar-
skiej idei podczas dwudziesto-
lecia międzywojennego. Jego 
wstępne koncepcja pojawiły się 
we wczesnych latach 20. XX wie-
ku. Wyścig miał być oczywiście 

zainspirowany słynnym Tout de 
France. Pierwszy raz odbył się on 
w roku 1928 pod nazwą I Biegu 
Kolarskiego dookoła Polski. Wy-
ścig ten odbył się w dniach od 7 
do 16 września. Na starcie stanęło 
siedemdziesięciu jeden kolarzy. 
Do mety zaś dotarło czterdziestu 
trzech. Przejechali łącznie pra-
wie tysiąc pięćset kilometrów, 
podzielonych ma osiem etapów. 
Najszybszym okazał się Feliks 
Więcek z Bydgoskiego Klubu Ko-
larskiego. Zwyciężył aż sześć eta-
pów. O randzie imprezy świadczy 
fakt, że patronem honorowym 
wyścigu został sam prezydent II 
Rzeczypospolitej Ignacy Mościc-
ki, a przewodniczącym Komite-
tu Honorowego Marszałek Józef 
Piłsudski.

DD

Masz problem? Byłeś świadkiem  

ciekawego wydarzenia? 

Chcesz opowiedzieć  

nam ciekawą historię? 

Skontaktuj się z naszą redakcją! 

 516 636 486
redakcja@dgoleniowski.plWitek Grudecki

ur. 10.3.2026 r., waga 37 20 g, syn 

Elżbiety i Macieja z Polic

Nikodem Pawłowski
ur. 10.3.2026 r., waga 3 720 g, syn 

Martyny i Rafała z Białunia
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